
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/127/04 Rady Miasta Krynica Morska w sprawie ustalenia przebiegu 
dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 ze zm.) w związku z art.7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku  o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r.  poz.320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do uchwały Nr XIII/127/04 Rady Miasta Krynica Morska z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych skreśla się punkt 25 o treści: „Piękna  Od ul. Rybackiej 
w kierunku Zalewu  ul. ślepa/” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 
Sabina  Markiewka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.09.2024 r.

Poz. 4059


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T11:30:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




